10.

11.

KOUDE VOORGERECHTEN

Oliffie dip V.
Huisgemaakte aioli, Olijfjes en kruidenboter

Humusv
Wellicht de meest bekende en klassieke mezze van kikkererwten,
tahin, citroensap, olijfolie en knoflook

Tzatzikiv
Verfrissend gerecht van Turkse yoghurt, komkommer,
dille en knoflook

Haydariv
Verrukkelijke Griekse roomyoghurt, verse dille, mint en knoflook

Cerkez tavugu (een absolute aanrader)
Gemalen kipfilet met walnoten, mayonaise, room en paprika

Antep ezme (pittig) V
Tapenade van pittig Spaanse pepers met walnoten, paprika,
tomatenpuree, groene peper, peterselie en ui

Gazpachov
l)skoude Spaanse soep

Saksuka \/’
Gefrituurde aubergine met courgette, knoflook, paprika en tomaat

Queso oveja curado V
Heerlijk gerijpte Manchego (Spaanse kaas)

Mediterrane kaasplankjev
Kaasplankje met heerlijke kazen uit Spanje, Turkije en Griekenland.

Glutenvrij brood
V' Vegetarisch

Glutenvrij

€6,95

€8,95

€8,95

€9,95

€9,95

€9,95

€11,95

€11,95

€11,95

€17,95

€4,95



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

WARME VOORGERECHTEN

Linzensoepv

Sigaardeeg (4 stuks) \/’
Bladerdeegrolletjes met Turkse fetakaas en peterselie

Croquetas de bacalao
Kabeljauw kroketjes, 4 stuks

Croquetas de gamba
Gamba kroketjes, 4 stuks

Groente kroketjesv

Falafel V

Vegetarische kikkererwten balletjes

Patatas bravasv
Hete aardappelen uit de oven, oosters gekruid

Icli Kofte
Gevulde tarweballen met gehakt en walnoten, 2 stuks

Vegetarische Igli Kéftev
Gevulde tarweballen met gekruid aardappelpuree en walnoten, 2 stuks

Gebakken champignonsv
Met knoflook, paprika en tomaat

Gepaneerde Gamba's

Kalamar
Gepaneerde inktvisringetjes

Gegrilde kipborrelhapjes

V' Vegetarisch

Glutenvrij

€7,95

€7,95

€7,95

€7,95

€7,95

€7,95

€8,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

WARME VOORGERECHTEN

Gevulde druivenbladeren, V
met of zonder yoghurt
Gevuld met groente en rijst

Gestoofde garnalen uit de oven
met tomatensaus en kaas

Gevulde aubergine,
met of zonder yoghurt
Gevuld met lamsgehakt, groente en rijst

Gevulde paprika,
met of zonder yoghurt
Gevuld met lamsgehakt, groente en rijst

Gebakken lamslever

In olijfolie gebakken, gepaneerde lamslever in blokjes

met ui en peterselie

Olijfje meze mix
6 verschillende warme en koude mezes
Ook vegetarisch mogelijk

Olijfje meze mix
10 verschillende warme en koude mezes.
Ook vegetarisch mogelijk.

V' Vegetarisch

Glutenvrij

€10,95

€12,95

€13,95

€13,95

€14,95

€27,50

€49,95



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

SALADES

Piyaz
Salade met witte bonen, wortel en ui

Mediterraan Tonijn salade

€11,95

€11,95

Met paprika, kappertjes, rode uien, dille, peterselie, augurk, tomatenketchup

en mayonaise

Salade feta
Gemengde salade met fetakaas en olijfjes

Salade Olijfje
Groene salade met tomaat, komkommer, groene peper, ui,
peterselie en een frisse dressing

Artisjok salade
Een heerlijk artisjok salade met paprika, wortel gemarineerd
met knoflook en olijfolie

Kip salade
Salade Olijfje met gegrilde kip

Krabsalade / Surimi
Een frisse krabsalade met olijfdressing

Salade mediterrane
Bladsla, tomaatjes met gerookte zalm

V' Vegetarisch

Glutenvrij

€14,95

€15,95

€15,95

€17,95

€17,95

€17,95



40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd in olijfolie gebakken groente en rijst.

GRILLSPECIALITEITEN

Grill kofte
Lamsgehaktballetjes van de grill, 4 stuks

Kipspies
Verrukkelijk gekruid kipfilet aan twee spiezen van de grill
met satésaus

Dijfilet van Olijfje
Heerlijke dijfilet met roomsaus en champignons

Adana kebap
Heerlijk gekruid Lamsgehakt aan twee platte spiezen van de grill

Lamsspies (sis kebap)
Lamsvlees in blokjes aan twee spiezen van de grill

Ossenhaas
Wordt geserveerd met champignonsaus of zigeunersaus

Lamshaas
Wordt geserveerd met champignonsaus of zigeunersaus

Gegrilde lamskoteletten
Gekruid en gemarineerd in olijfolie met champignonsaus

Mix van de Grill
Mixed grill bestaande uit lamskotelet, kofte,
kipspies en lamspies met champignonsaus of zigeunersaus

Kinder menu’s
Kleine kofte’s, kipspies of kipnuggets

V' Vegetarisch

Glutenvrij

€24,95

€26,95

€27,95

€29,95

€29,95

€32,95

€33,95

€34,95

€34,95

€14,95



50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd in olijfolie gebakken groente en rijst.

OVEN EN PANGERECHTEN

Vegetarisch uit de oven V
Dagverse groenten zoals, aubergine, paprika, courgette,
tomaat en broccoli in roomsaus en olijfolie gemarineerd

Vegetarische pan specialiteitv
met dagverse groenten met roomsaus of tomatensaus

Gebakken kip
Blokjes kipfilet, champignons, ui, knoflook, paprika,
tomaat in een tikje roomsaus

GUveg uit de oven, stoofpotje
Lamsvlees met gestoofde aubergine, knoflook, tomaat en paprika

Kebap uit de oven, specialiteit van het huis
Lamsvlees met aubergine, courgette, ui, knoflook en oregano,
gestoofd in bakpapier

Zigeuners kofte
Lamsgehakt met ui, paprika en tomaat

HUnkar begendi uit de oven
Lamsvlees met gemalen aubergine, kaas, tomaat en paprika

Pan specialiteit van de kok
Blokjes lamsvlees, champignons, ui, knoflook, paprika,
tomaat in een tikje roomsaus.

Hollandse biefstuk
Botermalse biefstuk gebakken in roomboter

In stukjes gesneden lamshaas

Kalfskotelet
Wordt geserveerd met champignonsaus of zigeunersaus

€23,95

€23,95

€26,95

€29,95

€29,95

€29,95

€32,95

€32,95

€32,95

€35,95

€35,95



61.

62.

63.

64.

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd in olijfolie gebakken groente en rijst

VIS

Zalm
Zeebaars filet
Gamba’s

Tong

€29,95

€32,95

€32,95

€34,95



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

NAGERECHTEN

Dame blanche
Vanille ijs met chocoladesaus en slagroom

Fruitcocktail
Op lichte siroop met ijs en slagroom

Baklava
Bladerdeeg met honing, pistachenoten en siroop

Kadayif
Deegsliertjes met pistachenootjes en honing

Royal Olijfje
Banaan, honing, walnoten en slagroom

Chocolademousse met slagroom

Griekse roomyoghurt
Met honing, pistachenoten en walnoten

Cassata
Gemengd ijs met chocoladesaus en slagroom

Kinefe

Deeg specialiteit met kaas van de houtskool met een bolletje roomijs

Fruitschaal

Glutenvrij

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€11,50

€12,95

€14,95



